GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 117/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: POSTO COMPANHEIRO DE NOVA AURORA LTDA
OBJETO: A presente Ata tem por objeto constituir o registro de preços para eventuais e

futuras aquisições parceladas de DIESEL S10 para abastecimento no MUNICÍPIO DE
CAFELÂNDIA para manutenção da frota municipal.
VALOR: R$ 95.600,00  (noventa e cinco mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 12/08/2013  á 11/08/2014
DATA DE ASSINATURA 12/08/2013